
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2025

20/01/2025

E-mail: contab@bracodotrombudo.sc.gov.br  Site: https://www.bracodotrombudo.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO
Praça da Independência., 25 - Centro - Braço do Trombudo
CEP: 89178-000 CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: (47) 3547-0179

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/01/2025
Dispensa de licitação
2/2025 - DL
2/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E
MANUTENÇÃO DE CARIMBOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS, NO ÂMBITO
DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO/SC.

Participante: 53.549.241 PRISCILA GASPAR

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Carimbo - 4913 18,000 UND 50,00 900,00

2 Troca de borracha - carimbo 4913 5,000 SERV 25,00 125,00

3 Carimbo - 4912 1,000 UND 40,00 40,00

4 Manutenção de carimbo - 4912 - troca de borracha 1,000 SERV 20,00 20,00

5 Manutenção de carimbo - 4912 - troca de refil 1,000 SERV 15,00 15,00

6 Manutenção Nykon Power 303 - troca de refil 1,000 SERV 15,00 15,00

7 Manutenção de carimbo - 4916 - troca de refil 1,000 SERV 25,00 25,00

Total do Participante: 1.140,00

Total Geral: 1.140,00

Manutenção da Secretaria de Administração e Finanças 03.001.04.122.0003.2006.3.3.90.00.00 R$ 1.140,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/01/2025Braço do Trombudo,

Adriano Treinatti

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: Taissa.Hoel. Emissão: 20/01/2025, às 11:52:53. Protocolo: 47c76fc9-4249-4d57-9f3b-c79ab66402a7


		2025-01-20T13:26:24-0300
	ADRIANO TREINATTI:00866517901




